INDICAÇÃO Nº. 011/14

Os Vereadores que a presente subscrevem, no uso de suas atribuições regimentais, INDICAM ao Sr. Prefeito Municipal que se faz necessário recuperar as estradas das Comunidades de Nova Terra, Eletrosul e Segredo III, para a ocasião da próxima vinda da Patrulha do Consórcio Público Pinhais ou outras que venham prestar o serviço de melhoria e readequação de estradas no município.
JUSTIFICATIVA

Esta sendo feito os tapa buracos nas referidas estradas, mas que seja feito um planejamento para a readequação das mesmas.
Sala de sessões, 02 de junho de 2014.
Vereador Valdevino de Oliveira Querino,
Vereador José Valdemir do Amaral.